lhr Radioprogramm - Von Montag, 20. November bis Freitag, 24. November 2023 W. 47/23

,Die Grundlage des Weltfriedens
ist das Mitgefuhl.”

(Dalai Lama)

Gottesdienste aus dem Andachtsraum der Klinik

Jeden Sonntag um 9 : 00 Uhr

Besucher sind herzlich Willkommen.

Ubertragung per TV auf Kanal 11

MONTAG

09:05 Uhr

10:05 Uhr

11:05 Uhr

12:10 Uhr

13:05 Uhr

14:05 Uhr

15:05 Uhr

Bei uns immer zur vollen Stunde:
Die NDR 1 Nachrichten

16:05 Uhr

Das Kult-Horspiel — Die drei ???
Der Feuerturm

Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
Schlager Boulevard *

Moderation: Alexander v.Juterzenta
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
Das Gesundheitsmagazin
Moderation: Thomas Trauernicht
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
DARC Das Technikmagazin*
Moderation: Conny Ferrin

Power - Box 1984

Moderation: Chris Cramer

Bei uns immer zur vollen Stunde:
Die NDR 1 Nachrichten

DIENSTAG

09:05 Uhr Das Kult-Hoérspiel — Die drei ???
Die Spur des Raben
10:05 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
11:05 Uhr Schlager Boulevard *
Moderation: Alexander v.Juterzenta
12:10 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
13:05 Uhr Das Gesundheitsmagazin
Moderation: Thomas Trauernicht
14:05 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
15:05 Uhr Phonhaus *
Rudiger Schwoon / Chris Cramer
16:05 Uhr Das beste von Udo Lindenberg
Moderation: Paul Materne

MITTWOCH

DONNERSTAG

09:05 Uhr

10:05 Uhr

11:05 Uhr

12:10 Uhr

13:05 Uhr

14:05 Uhr

15:05 Uhr

Bei uns immer zur vollen Stunde:
Die NDR 1 Nachrichten

16:05 Uhr

Das Kult-Horspiel — Die drei ???
Der griine Geist

Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus Uber 7 Jahrzehnten
Schlager Boulevard *

Moderation: Alexander v.Juterzenta
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus uber 7 Jahrzehnten
Das Gesundheitsmagazin
Moderation: Thomas Trauernicht
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus ulber 7 Jahrzehnten
Das Jahr und seine Songs - 1993
Moderation : Merrik Volger

Stunde der Volksmusik 4/6
Moderation: Gunni Brocher

Das Café KESS
hat fur Sie geoffnet:

Montag - Freitag 11:00 h bis 18:00 h
Samstag und Sonntag
13:00 h bis 18:00 h

Wir freuen uns auf lhren Besuch

09:05 Uhr

10:05 Uhr

11:05 Uhr

12:10 Uhr

13:05 Uhr

14:05 Uhr

Bei uns immer zur vollen Stunde:
Die NDR 1 Nachrichten

15:05 Uhr

16:05 Uhr

Das Kult-Hoérspiel — Die drei ???
Verdeckte Fouls

Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
Schlager Boulevard *

Moderation: Alexander v.Juterzenta
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
Das Gesundheitsmagazin
Moderation: Thomas Trauernicht
Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus Uber 7 Jahrzehnten
Erich Bolinius vertellt...
Moderation: Hauke Bracht
Operetten Revue

Moderation: Willy Moller

Sie empfangen unser Programm auf Kanal 1

Sollte Ihnen der Kopfhérer fehlen, wenden
Sie sich bitte an das Pflegepersonal
oder rufen Sie uns kostenfrei an. Telefon: 164 9

Bei uns immer zur vollen Stunde:
Die NDR 1 Nachrichten

FREITAG

09:05 Uhr Das Kult-Hérspiel — Die drei ???
Der unheimliche Drache
10:05 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus Uber 7 Jahrzehnten
11:05 Uhr Schlager Boulevard *
Moderation: Alexander v.Juterzenta
12:10 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus Uber 7 Jahrzehnten
13:05 Uhr Das Gesundheitsmagazin
Moderation: Thomas Trauernicht
14:05 Uhr Der Radio Rudi - Studio-Mix
Beste Musik aus tber 7 Jahrzehnten
15:05 Uhr Das war Hannes Flesser
Moderation: Hauke Bracht
16:05 Uhr Phonhaus Xtra *
Moderation: Rudiger Schwoon

Die mit Stern * gekennzeichneten Sendungen wurden uns
freundlicherweise von externen Produzenten zur
Verflgung gestellt. Wir bedanken uns dafir bei den
jeweiligen Produzenten und Moderatoren.

Impressum
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Thomas W. Trauernicht Chris Cramer
Biiro:(04921) 98 1649 Musikredaktion:
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Merrik Volger

«

Luca Wolff (MHSH) RABRDE RULO

..ieden Taa ein bisschen besser!




